Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«М айминский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ЛОП

от « 0& » ________ 2020 года № 6<Р

с. Майма

О признании утратившим силу постановления Администрации
муниципального образования «Майминский район» от 20 июля 2011
года №103 «Об утверждении положения о комиссии по обследованию

жилищно-бытовых условий гражданина, желающего создать семейный
детский сад»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 13 1
-  ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»,
постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации
муниципального образования «Майминский район» от 20 июля 201 1 года
№103 «Об утверждении положения о комиссии но обследованию жилищно
бытовых условий гражданина, желающего создать семейный детский сад».

2. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в
Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в газете
«Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район» опубликовать настоящее Постановление на
официальном сайте муниципального образования «Майминский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя Главы администрации муниципального образования
«Майминский район» O.IO. Абрамову.

Исполняющий обязанности
Главы администрации
муниципального образования
«Майминский район» М.А. Самыкова

«Майма аймак» деп муниципал
тозблмонинг администрациязы